
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕ Ш Е Н И  Е

2022 г. №  А?

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 
Лежневского муниципального района Ивановской области до 2030 года

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 
июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Лежневского муниципального района 
Совет Лежневского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 
Лежневского муниципального района Ивановской области до 2030 года 
(прилагается).

2. Разместить Стратегию на официальном сайте Администрации 
Лежневского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на общедоступном 
информационном ресурсе стратегического планирования в информационно
коммуникационной сети «Интернет» в течение 10 календарных дней со дня
её утверждения. ?

Глава Лежневского 
муниципального района А.Ю. Ильичев

Председатель Совета Лежневског 
муниципального района И.В. Уткина


